
2024年双随机抽查结果公示-食品销售监督检查（个体）

任务编号 任务名称 抽查事项 检查日期 检查机关 市场主体名 统一社会信用代码 录入结果

172472066
543031396

食品销售
监督检查
（个体）

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/20 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市侠蜂蜜
蜂养殖场（个体

工商户）
92640381MADXM2QQ40 未发现问题

一般风险食品销售监督检查

2024/9/24 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市兴隆翔

商行
92640381MA772UNX5G

未发现问题

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、网络食品销售监督检查；7、
食用农产品集中交易市场监督检查；8、
食用农产品销售企业（者）监督检查

未发现开展本次
抽查涉及的经营

活动

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/20 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市嗨炫麻

辣烫店
92640381MAC99J6A8L 未发现问题



172472066
543031396

食品销售
监督检查
（个体）

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/25 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市嘉言懿
行文化工作室

92640381MA7HEUEA43 未发现问题

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/29 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市四海商

店
92640381MACT872K4F 未发现问题

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/25 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市娇娇超

市
92640381MA76E2752Y 未发现问题

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/23 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市家家购

超市
92640381MAC935F7X9 未发现问题



172472066
543031396

食品销售
监督检查
（个体）

1、一般风险食品销售监督检查；2、保
健食品销售监督检查；3、校园食品销售
监督检查；4、高风险食品销售监督检查

2024/9/27 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市小帆便

利店
92640381MA7EBHHM7H

未发现问题

1、网络食品销售监督检查；2、食用农
产品集中交易市场监督检查；3、食用农
产品销售企业（者）监督检查；4、特殊
医学用途配方食品销售监督检查；5、婴
幼儿配方食品销售监督检查

未发现开展本次
抽查涉及的经营

活动

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/23 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市峡口镇

永利超市
92640381MA7608TT95 未发现问题

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/10/12 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市恋惠优

品百货店
92640381MA770GWH2X 未发现问题

一般风险食品销售监督检查

2024/9/19 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市时光里

音乐酒吧
92640381MAC5LT533W

未发现问题



172472066
543031396

食品销售
监督检查
（个体）

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、网络食品销售监督检查；7、
食用农产品集中交易市场监督检查；8、
食用农产品销售企业（者）监督检查

2024/9/19 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市时光里

音乐酒吧
92640381MAC5LT533W 未发现开展本次

抽查涉及的经营
活动

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/23 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市月月批

发超市
92640381MA7K6Y9Y9P 未发现问题

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/25 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市洋洋超

市
92640381MAD3MRTYX2 未发现问题

1、一般风险食品销售监督检查；2、保
健食品销售监督检查

2024/9/22 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市润亮大

青钓场
92640381MABTDEC172

未发现问题

1、特殊医学用途配方食品销售监督检
查；2、婴幼儿配方食品销售监督检查；
3、校园食品销售监督检查；4、高风险
食品销售监督检查；5、网络食品销售监
督检查；6、食用农产品集中交易市场监
督检查；7、食用农产品销售企业（者）
监督检查

未发现开展本次
抽查涉及的经营

活动



172472066
543031396

食品销售
监督检查
（个体）

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/20 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市源古烤
肉店（个体工商

户）
92640381MADWH0AC44 未发现问题

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/23 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市菊红商

店
92640381MACDBE586K 未发现问题

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/10/9 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市邵刚镇
甘城子村春辉综

合商店
92640381MA766YQC49 未发现问题

1、一般风险食品销售监督检查；2、保
健食品销售监督检查

2024/9/20 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市邵刚镇
甘城子玉东综合

商店
92640381MA768Q0J5E

未发现问题

1、特殊医学用途配方食品销售监督检
查；2、婴幼儿配方食品销售监督检查；
3、校园食品销售监督检查；4、高风险
食品销售监督检查；5、网络食品销售监
督检查；6、食用农产品集中交易市场监
督检查；7、食用农产品销售企业（者）
监督检查

未发现开展本次
抽查涉及的经营

活动



172472066
543031396

食品销售
监督检查
（个体）

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/23 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市邵岗镇

兴隆商店
92640381MA762RNR7H 未发现问题

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/10/8 青铜峡市市场监督管理局

青铜峡市峡口镇
草台子村旭霞商
店(邮政加盟农家

店)

92640381MA764H6F4Q
未发现开展本次
抽查涉及的经营

活动

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/20 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市金悦音

乐会所
92640381MABLX80P26

未发现开展本次
抽查涉及的经营

活动

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/10/9 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市金歌汇

音乐会所
92640381MA761U4G9Y

未发现开展本次
抽查涉及的经营

活动



172472066
543031396

食品销售
监督检查
（个体）

1、保健食品销售监督检查；2、特殊医
学用途配方食品销售监督检查；3、婴幼
儿配方食品销售监督检查；4、校园食品
销售监督检查；5、高风险食品销售监督
检查；6、一般风险食品销售监督检查；
7、网络食品销售监督检查；8、食用农
产品集中交易市场监督检查；9、食用农
产品销售企业（者）监督检查

2024/9/25 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市高鑫批

发部
92640381MA76P0KJ4X

未发现开展本次
抽查涉及的经营

活动

（此件公开发布）


